
      

           

 

 

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace 

Porubská 10/831, 708 00 Ostrava – Poruba 

                
                                                            usnesení ředitelky č. 1/2024 
 

 

 

 

VĚC: Usnesení stanovující podmínky před vydáním  rozhodnutí o přijetí dítěte ke školním 

docházce 

  

 

O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst.2 zák. č. 500/2014 Sb., správního řádu 

vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Zákonný 

zástupce má právo se vyjádřit k podkladům řízení. Pokud o to požádá, poskytne jim správní 

orgán informace o řízení ve stanoveném termínu, pokud se toho práva nevzdal. 

Podle § 36 odst.3, správního řízení musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. S ohledem na dodržení zásady rychlosti řízení 

stanovuji termín nahlížení do spisu před vydáním rozhodnutí dne 8.4.2024 od 9.00 do 15,00 hod 

a vyjádření se k podkladům správního řízení. Neplatí, pokud se žádosti v plném rozsahu 

vyhovuje, a  pokud se účastník práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal.  

Po uplynutí stanovené lhůty správní orgán již k nově podaným návrhům nepřihlédne. 

                                                       

 

 

                                                                                                           Martina Körberová 

                                                                                                                ředitelka školy 

 

 

 V Ostravě  15.3.2024 

 

 

 

 
 

 


		2024-03-15T08:48:56+0100
	Mgr. Martina Körberová




